
 
 

UCHWAŁA NR X/69/24 
RADY GMINY ŁUŻNA 

z dnia 20 grudnia 2024 roku 

w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych przy szkołach podstawowych oraz do klas pierwszych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Łużna 

Na podstawie art. 131 ust. 4 i 6 oraz art. 133 ust. 2 i 3 w związku  z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 
08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) Rada Gminy Łużna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych oraz dokumenty niezbędne 
do potwierdzenia tych kryteriów. 

L.p. Kryterium Liczba 
punktów 

Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryteriów 

1. Dziecko, którego obydwoje rodziców/prawnych 
opiekunów, bądź rodzic samotnie wychowujący dziecko, 
pracują, uczą się w trybie dziennym, prowadzą 
gospodarstwo rolne lub działalność gospodarczą. 

3  

Oświadczenie 
rodziców/prawnych 
opiekunów  

2. Dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza do tego samego 
przedszkola lub szkoły funkcjonującej w zespole z 
przedszkolem. 

5 
Dane potwierdza dyrektor na 
podstawie posiadanej 
dokumentacji  

3. Dogodne (względem miejsca zamieszkania kandydata lub 
miejsca pracy rodzica kandydata) położenie przedszkola, 
do którego kandydat ma być przyjęty. 

2  
Oświadczenie rodziców/ 
prawnych opiekunów 

§ 2. Określa się kryteria postępowania rekrutacyjnego do klas pierwszych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Łużna, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły. 

L.p. Kryterium Liczba 
punktów 

Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryteriów 

1. Kandydat zamieszkuje na terenie Gminy Łużna. 3 Oświadczenie rodziców/ 
prawnych opiekunów 

2. Kandydat odbywa roczne przygotowanie 
przedszkolne w przedszkolu znajdującym się 
w zespole ze szkołą, do której ubiega się o przyjęcie.  

5 
Dane potwierdza dyrektor na 
podstawie posiadanej 
dokumentacji 

3. Rodzeństwo kandydata realizuje 
obowiązek szkolny w szkole, do której ubiega 
się o przyjęcie.  

5 
Dane potwierdza dyrektor na 
podstawie posiadanej 
dokumentacji 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 8715



4. Miejsce pracy rodziców/rodzica znajduje się w 
obwodzie szkoły, do której kandydat ubiega się o 
przyjęcie. 2 

Oświadczenie 
rodziców/prawnych 
opiekunów 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/262/17 Rady Gminy Łużna z dnia 24 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie przystępowania rekrutacyjnego do 
publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych i publicznych szkołach 
podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Łużna. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łużna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Grzegorz Kosiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8715


	UCHWAŁA NR X/69/24 RADY GMINY ŁUŻNA z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-12-27T14:43:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




